& 5
KR A 1

Gonservatorio di Masioa “%@6/& Guasella”

gﬁ/////f/ﬁ %/ﬂﬂ/ﬁ/‘/" AV %N// (%’/ﬂ(///

Prot. n. 0001318/SE Determinazione n. 36

L’Aquila, 21/02/2023 Anno finanziario 2023

C.I.G.: ZA23A0CFFe6 U.P.B. 1.1.3 cod. 102
DETERMINA A CONTRARRE

Oggetto: determina a contrarre relativa ad un ordine diretto d’acquisto sotto soglia per la fornitura di materiale
didattico per la costruzione di ance per OBOE.
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza ¢ Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 ¢ approvato dal MIUR — Direzione
Jenerale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27 luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio nella seduta
del 21/12/2022 con deliberazione n. 54

VISTO |’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTO la richiesta formulata dal Prof. Eugenio Mutalipassi, docente di OBOE presso questo Conservatorio, relativa
all’acquisto di materiale didattico per la costruzione di ance per OBOE acquisita agli con protocollo n. 0001313/SE
del 21.02.2023;

VISTA la nota prot. n. 0001317/SE del 21/02/2023 con la quale il sottoscritto, M® Claudio Di Massimantonio, segnala
al Direttore Amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessita di procedere all’acquisto di materiale didattico
per la costruzione di ance per OBOE come da elenco allegato;,

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura di cui sopra;

CONSIDERATO che la ditta Chiarugi SNC di Trento, segnalata dal Maestro Eugenio Mutalipassi, & altamente
specializzata nella fornitura del materiale in argomento ed & ’unica in grado di fornire il materiale richiesto secondo i
tempi e le esigenze di questo Conservatorio;

CONSIDERATO che ¢ possibile stimare la spesa massima in € 182,80, spese di trasporto incluse, oltre IVA di legge per
un totale di € 223,02;

RITENUTO di dover procedere alla nomina del Responsabile unico del procedimento;

~ONSIDERATO che la Direttrice amministrativa, Mirella Colangelo, ¢ in possesso delle qualifiche professionali
richieste e non si trova in situazione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016;

DETERMINA
a) di procedere all’affidamento diretto alla ditta Chiarugi SNC di Trento, per ’acquisto di materiale didattico per la
costruzione di ance per OBOE, individuata dal M° Eugenio Mutalipassi per le motivazioni di cui in premessa;
b) di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Direttrice Amministrativa, dott.ssa Mirella Colangelo.
¢) di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 102 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2023.

IL DIRETTORE.

D,

M® Claudio Di Ma’ési nantonio

(-

//'/}/ :};‘/Il‘ﬂﬁ‘ﬂ' (/r////)//' - D7/ ////.é/:’%//}/’// - </7 IS 22 /2 }r\ﬂ SHL 027 /’—/////////n/ﬁﬂr//r (”}‘ﬁ//’/’//« 7 - ?f‘}//}v’ B /)f;r//” STXNIZ 16 70000600



%'(IllJﬁ/ﬂﬂ/ﬁrin i -i/’/,//\/{J/(’(I “~%//rer//- (Z;(ldﬂ//ll " - Ql-%.yll//ﬂ

ELENCO MATERIALE ALLEGATO ALLA

DETERMINA A CONTRARRE N. 36 DEL 21.02.2023

N. 20 | Tubo tornito in ottone per OBOE 46 n° 2

N.1 | Manico per forme intercambiabili

N.1 | Forma intercambiabile (punta ) -2

n. 1 | Cordonetto di nylon colorato nero (250 m)

IL DIRETTORE
M?° Claudio Di Massimantonio

C

Chie Fowneoive: Ghoocnt - OF LD L Lt - Tlr AU LD S22« Tigre S GARAT - ool ettt oot~ Coiti - Fotuate SANZ 570N




